
Avzp
OBJEDNÁVKA č. 6-OM- 2021

k RS č. 4600002296 (ID 2000293) 
(prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře)

Odběratel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, 
dále jen VZP ČR
Orlická 4/2020
130 00 Praha 3
IČO: 41197518
DIČ: CZ1197518
Bankovní spojení:  
č. účtu: 

Dodavatel: CARAT Czech Republic s.r.o.
Husova 240/5
110 00 Praha 1
IČ:45807922
DIČ:CZ45807922
Bankovní spojení:  
č. účtu: 

VZP ČR závazně u CARAT Czech Republic s.r.o. objednává služby dle 
Rámcové smlouvy i. 4600002296, a to dle přílohy, která je součástí této 
objednávky.

Název kampaně: Akviziční kampaň Q1 2021 - OSVČ

Datum plnění: 1. - 31. 3. 2021

Cena celkem___________________
i 776 908 Kč bez DPH; 940 058 Kč včetně DPH

Volejte 952 222 222 | Navštivte www.vzp.cz

http://www.vzp.cz


ákvzp
OBJEDNÁVKA č. 6-OM- 2021
k RS č. 4600002296 (ID 2000293)
(prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře)

Další ujednání:___________________________________________________
Objednávka je společností CARAT Czech Republic s.r.o. akceptována. 
Obě smluvní strany se řídí ustanoveními, která obsahuje Rámcová 
smlouva č. 4600002296.

Výše uvedený subjekt prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti.

Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení do VZP ČR, Orlická 
4/2020, 130 00 Praha 3. Účtováno bude na základě faktury doručené 
společně s prokázaným plněním na výše uvedenou adresu VZP ČR.

Za VZP ČR objednávku
dne 9, G. JL- (M
zadává

Za CARAT Czech Republic s.r.o. 
objednávku dne 
přijímá a akceptuje

ketingu

Objednávku vystavila: 

Volejte 952 222 222 | Navštivte www.vzp.cz

http://www.vzp.cz


(- A O AT i fDETAILNÍ TISKOVÝ PLÁN - VZP Akviziční kampaň - Akviziční kampaň_březen_OSVČ 
verze: 2

KLIENT: IZP 
NA VĚDOMI: 

PRODUKT: Akviziční kampaň 
KAMPAŇ: Akviziční kampaft_břeřen_OSVČ 

CÍLOVÁ SKUPINA:

VELIKOST CS:

Příloha objednávky č. 6-OM-2021

CENA GROSS: 3 M2 210 CELKOVÉ TRPs 40.1

SLEVY CELKEM: 2 766 466 NET REACH 31
SLEVY CELKEM VX. n. 1% OTS 1,6

CENA NET NET: 775 744

fee (O.1&X Z NET NET): 1164

CENA NNN (v«. fee): 776 606

CENA NNN (vč. fee a DPH): 940 058

MONTH: Březen 2021 celk.

počet

inzerci

podklady

deadline

objednávka

deadline

GROSS

Kč

spec. sleva 1 NET NET

KČ

CNNN

Kč

CNNNvt,
DPH

W

afinita GRPs

11 mt.

GRPs

total

TRP*

/I au

TRP*

celkem

CPP
(CNN)

Kč

tištěný
náklad

WEEK: w9 w10 w11 w12

22 3 29 3DAY: 1.3. 7J. 1.1 14.1 15 1 21.3

Titus 1/2 4c na Sirku PenodicHa

Reflex 11.3., 18.3., ptava redakční sk ty den A 1 1 2 4 321 3I75W 78.1 % 59 533 59 637 M 261 1.19 5,8 69 10 077 52 666
Sport magazín 12.3.. 19.3.. pí mra redakční sír. ti*"* 1 1 2 4 321 520000 78.1 % H3ÍS0 ,14 051 J38.001 . 1,04 26 5.0 2,6 9,2 21 816
Blesk injguzwi 19.3. prnva redakční str, tydenk 1 1 8 321 540 COO 78 1 % 118 260 118437 143 309 0 75 102 102 7.7 16 413 176

Svět nwtonr 8.3 piava redakční sír. týden A 1 1 1 321 220000 78.1 % 49 180 <8 252 58 385 1 08 1.8 2.0 24 587 ta vos

AutoTip 8.3.. prav a redakční tfr. ttindrtideník 1 1 1 321 200000 78.1 % 11® 43 80S 53 077 1.40 12 12 1 7 1.7 25 172 20 354
Blesk pro ženy 22.3.. prav a redakční str. týdeník 1 1 15 321 262 163 750 78.1 % 35 661 35 915 43 457 0.78 3,8 30 3,0 12 074 142 815
TV magazín 15.3., pravé redakční stí ty deník 1 1 8 321 246 000 78 1 % 53 874 53 9« 65 285 0 77 82 8.2 63 6,3 8 524
Story 22.3.. pra»a redakční cti. čtrnáctideník 1 1 15.3.21 26 7 132250 78,1 % 28 863 29 006 35 037 1 C9 n 6 0.0 02 0.7 41 375 29209
Magazm Dnes 113,pm pravd mdntčnt Ur. týdeník 1 1 4321 198 200 78 1 % 43 408 43 471 62 000 0 84 » a 59 5.0 5.0 P 664 1.94 815
Potek IN 12.3., pm pravd redakční tó. . fet 1 1 4.321 ..... .................. 120 000 78,1 % 76280 26 319 JIMS 0.69 22 1.8 1,5 17 289 46 350
Respekt 8.3.. '5,3 , praví indakcm Ut. .5t*S* 1 1 2 4 321 28.2 240 266 78,1 % R-611 55M7 SJ76, 1.25 1 9 3.8 24 4.7 11 146 u 94 £

11 553Ekonom 18.3., pta»a redakční str. týdeník J 1 4 3.21 262 131670 78,1 % 28 838 58 879 34 944 1,38 05 0.5 0.7 0,7 44 363
Týdeník Echo 113, pravd rndokčru i.n 1 1 4 32! 262 90 000 78,1 % 21 MI Í15H. 23273 15000
21.* lokti 17.3.. pravd redakční itr měsíčník 1 1 1.321 262 «ssí 78,1 % 23 105 « 12ý , 27 988 L 1 30 2 9 2.9 3.7 3,7 6 228 23 544
Hrot 8.3 piava redakční Ur týdeník 1 1 1 35! 28 2. 90 900 78,1 % 19710 19 740 »M5 10 000
Metropol noviny 18.3.. právo redakční rtr měsíčník 1 1 3 3 2! 282 HlSB—, 78,1 % 23 950 20 M1 25 388 100 OCO
Deník* Moravskoslezsky kuj Clil deník 1 1 3.321 262. 03 024 78.1 % 13 80? .1JÍBJ, «as 19 150
Deník- Ústecký kraj pA 5.3. deník 1 1 3321 265 59.388 78.1 % 13 CM 13.025 15 761 9790

Počet inzerátů celkem / týden: 2 9 8 2 21 3 542 210 2 766 466 775 744 778 908 9W058 0,94 52,0 49.1 15 602
Celkem TRP*a/TÝDEN: 0,0 10.7 26,8 3,7

Celkem GRPs/TÝDEN; 0.0 18,6
Se

4.S
CNNN / MÉSIC: 774 908

SCHVÁLIL ředitel’

1 6 -02- 2021

REZERVACE DO




